
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1105 - TEORI EKONOMI MIKRO
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Drs. SUMITRO (Koordinator), DODI PRASTUTI
Jumlah Peserta : 38
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 21-02-2024 06:46:01 s/d 06-03-2024 20:46:01

Judul : introduksi

Deskripsi : introduksi

Kehadiran Mahasiswa : 47.37 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 introduksi rps EBOOK PDF
2 introduksi introduksi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 28-02-2024 06:46:01 s/d 06-03-2024 22:46:01

Judul : elastisitas

Deskripsi : elastisitas

Kehadiran Mahasiswa : 57.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 elastisitas elastisitas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 06-03-2024 05:46:01 s/d 20-03-2024 20:46:01

Judul : elastisitas lanjutan

Deskripsi : elastisitas

Kehadiran Mahasiswa : 68.42 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 elastisitas lanjutan elastisitas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 13-03-2024 06:46:01 s/d 20-03-2024 23:46:01

Judul : perilaku konsumen

Deskripsi : perilaku konsumen

Kehadiran Mahasiswa : 55.26 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 perilaku konsumen perilaku konsumen EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
tugas 1 TE
Mikro

jawab soal latihan 2.1 dan 2.2 dan
upload tepat waktu

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 20-03-2024 06:46:01 s/d 27-03-2024 23:46:01

Judul : permintaan individu & pasar

Deskripsi : D individu & pasar

Kehadiran Mahasiswa : 50.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 permintaan individu & pasar D individu & pasar EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 27-03-2024 06:46:01 s/d 02-04-2024 22:46:01

Judul : teori produksi

Deskripsi : jangka pendek

Kehadiran Mahasiswa : 47.37 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 teori produksi jangka pendek EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 27-03-2024 06:46:01 s/d 02-04-2024 22:46:01

Judul : teori produksi

Deskripsi : jangka panjang

Kehadiran Mahasiswa : 36.84 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 teori produksi jangka panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 upload kartu UTS Tugas Individu 35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2024 08:00:00 s/d 03-04-2024 10:15:01

Judul : UTS

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 81.58 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS jawab soal dan upload tepat waktu UTS 36 0 menit 59.47

Pertemuan 9

Waktu : 24-04-2024 08:00:00 s/d 30-04-2024 10:00:00

Judul : Teori Biaya Produksi

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi konsep :Pengertian biaya dan
Pengukuran biaya; Produksi, produktivitas dan biaya; Biaya jangka pendek dan biaya
jangka panjang

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Teori Biaya
Produksi

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi konsep
:Pengertian biaya dan Pengukuran biaya; Produksi, produktivitas dan
biaya; Biaya jangka pendek dan biaya jangka panjang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 01-05-2024 08:00:00 s/d 10-05-2024 10:00:00

Judul : Memaksimumkan Profit dan Penawaran Bersaing

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi : Maksimisasi profit; Pendekatan
Total Revenue dan Total Cost; Pendekatan Marginal Revenue dan Marginal Cost; Produksi
output jangka pendek dan jangka panjang perusahaan yang bersaing

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Memaksimumkan
Profit dan Penawaran
Bersaing

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi :
Maksimisasi profit; Pendekatan Total Revenue dan Total
Cost; Pendekatan Marginal Revenue dan Marginal Cost;
Produksi output jangka pendek dan jangka panjang
perusahaan yang bersaing

EBOOK PDF

2 Contoh Soal Mhs dapat memahami contoh soal & menjawab pertanyaan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Menjawab
Soal

1.    Soal dijawab dgn tulis tangan sendiri
pada kertas folio bergaris di scan/foto &
upload di menu tugas di estudy

2.    Pada setiap lembar jawaban harus
mencantumkan: Nama; NIM; & tanda
tangan

3.    Jawaban tugas harus di upload di menu
tugas, tidak diterima via wa atau email.

4.    Perhatikan batas waktu upload jawaban
tugas jangan sampai terlambat, jika
terlambat tidak mendapat nilai

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 08-05-2024 08:00:00 s/d 14-05-2024 10:00:00

Judul : Analisis Pasar Persaingan Sempurna

Deskripsi

: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi : Karakteristik Pasar Persaingan
Sempurna; Evaluasi gain & loss dari kebijakan pemerintah; Surplus konsumen dan produsen;
Harga minimum, harga maksimum, dukungan harga & kuota produksi, pengaruh pajak;
Efisiensi pasar persaingan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Analisis Pasar
Persaingan
Sempurna

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi : Karakteristik
Pasar Persaingan Sempurna; Evaluasi gain & loss dari kebijakan
pemerintah; Surplus konsumen dan produsen; Harga minimum, harga
maksimum, dukungan harga & kuota produksi, pengaruh pajak;
Efisiensi pasar persaingan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-05-2024 08:00:00 s/d 22-05-2024 08:00:00

Judul : Analisis Pasar Monopoli

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengklasifikasikan: Karakteristik pasar monopoli;
keseimbangan perusahaan jangka pendek dan jangka panjang; Monopoly power; kebijakan
diskriminasi harga; Monopoli alamiah; Monopoli dan Monopsoni

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Analisis
Pasar
Monopoli

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengklasifikasikan: Karakteristik
pasar monopoli; keseimbangan perusahaan jangka pendek dan jangka
panjang; Monopoly power; kebijakan diskriminasi harga; Monopoli
alamiah; Monopoli dan Monopsoni

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Menjawab
Soal

Soal dijawab dgn tulis tangan sendiri pada
kertas folio bergaris di scan/foto & upload
di menu tugas di estudy

Pada setiap lembar jawaban harus
mencantumkan: Nama; NIM; & tanda
tangan

Jawaban tugas harus di upload di menu
tugas, tidak diterima via wa atau email.

Perhatikan batas waktu upload jawaban
tugas jangan sampai terlambat, jika
terlambat tidak mendapat nilai

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-05-2024 08:00:00 s/d 29-05-2024 00:00:00



Judul : Pasar Monopoli dan Monopsoni

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengklasifikasi: Monopsony power;
Diskriminasiharga; Biaya social monopoli; Pengaturan perusahaan monopli; Aspek positif
monopoli

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pasar Monopoli
dan Monopsoni

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengklasifikasi: Monopsony
power; Diskriminasiharga; Biaya social monopoli; Pengaturan
perusahaan monopli; Aspek positif monopoli

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-05-2024 09:00:00 s/d 05-06-2024 08:00:00

Judul : Pasar Oligopoli

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi :Karakteristik Oligopoly Market;
Oligopoly yang tidak bergabung; Oligopoly yang bergabung

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pasar
Oligopoli

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi :Karakteristik
Oligopoly Market; Oligopoly yang tidak bergabung; Oligopoly yang
bergabung

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-06-2024 08:00:00 s/d 12-06-2024 08:00:00

Judul : Pasar Persaingan Monopolistik

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi : Karakteristik pasar persaingan
monopolistik; Keseimbangan perusahaan jangka pendek dan jangka Panjang

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pasar Persaingan
Monopolistik

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi :
Karakteristik pasar persaingan monopolistik; Keseimbangan
perusahaan jangka pendek dan jangka Panjang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Mengupload kartu
Ujian

Mhswajib upload kartu ujian sebagai
syarat mengikuti UAS

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 09-02-2024 16:46:01

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 31-07-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1105/6
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MIKRO
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

21-
02-

2024
Sesi
1

28-
02-

2024
Sesi
1

06-
03-

2024
Sesi
1

13-
03-

2024
Sesi
1

20-
03-

2024
Sesi
1

27-
03-

2024
Sesi
1

03-
04-

2024
Sesi
1

24-
04-

2024
Sesi
1

08-
05-

2024
Sesi
1

15-
05-

2024
Sesi
1

22-
05-

2024
Sesi
1

29-
05-

2024
Sesi
1

05-
06-

2024
Sesi
1

12-
06-

2024
Sesi
1

1 21180000398 ADITYA RIFQI PUTRA 14 (100.00%)

2 21180000440 ANIL FA`SYA AINNUN PRAYOGI 6 8 (57.14%)

3 21230000001 RAUDHATUL JANNAH 14 (100.00%)

4 21230000002 AHMAD HILMAN KARIM 14 (100.00%)

5 21230000003 JULITA YASMIEN IKHSANA 14 (100.00%)

6 21230000008 DIMAS GANI SANTOSO 14 (100.00%)

7 21230000012 AHMAD BAGUS ADRIANZA 14 (100.00%)

8 21230000013 SABILLAH PUTRI NESYA 14 (100.00%)

9 21230000014 SIDAR WATI 1 13 (92.86%)

10 21230000015 AFINI MAULAGA 7 7 (50.00%)

11 21230000016 DIYAH FARADILA 14 (100.00%)

12 21230000017 AENIYAH 14 (100.00%)

13 21230000018 AKBAR SETIAWAN HADI 14 (100.00%)

14 21230000019 SHINTIA SEPTIANI 14 (100.00%)

15 21230000020 NIKEN SABILLAH 14 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dra DODI PRASTUTI, MBA Drs. SUMITRO, M.Sc
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16 21230000021 DHIMAS ADI NUGROHO 14 (100.00%)

17 21230000022 NAZAH ATIKAH FUTRI 14 (100.00%)

18 21230000023 NOVIA FITRIYANI 1 13 (92.86%)

19 21230000024 VEMMAS WAHYU RIANTO 14 (100.00%)

20 21230000025 YUDISTIRA 14 (100.00%)

21 21230000026 SAMUEL EKLESIA PASARIBU 2 12 (85.71%)

22 21230000027 DINDA PRIMA SEPTIANI 14 (100.00%)

23 21230000028 SILVIA 14 (100.00%)

24 21230000029 ABDAN RAMADHONI 6 8 (57.14%)

25 21230000030 MUHAMMAD AZHAR ABDUL ROZAK 3 11 (78.57%)

26 21230000031 FARHAN RIZKI YUNIANTO 14 (100.00%)

27 21230000032 RADHITYA VILLAHI AKBAR 14 (100.00%)

28 21230000033 ANA NUR FAUZIYAH PRIANI 14 (100.00%)

29 21230000034 SEPTI SULISTYOWATI 14 (100.00%)

30 21230000035 ZALFI MAULANA MALIK IBRAHIM 14 (100.00%)

31 21230000036 FAISAL RAHMAN 14 (100.00%)

32 21230000037 SYAHBANDI RAHMAD 2 12 (85.71%)

33 21230000039 ZAHWA KHALISHA FUAD 1 13 (92.86%)

34 21230000040 ABIDAH ARDELIA MULYA 14 (100.00%)

35 21230000056 RAKA CHANDRA DJANUARI 7 7 (50.00%)

36 21230000068 NAUFAL ANUGERAH DARMAWAN 1 13 (92.86%)

37 21237000004 RAHMA MELANIE 2 12 (85.71%)

38 21237009001 DANDY HARYO BIMO AMADHY 3 11 (78.57%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 7 5 7 5 6 8 4 42
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1105/6
Mata Kuliah : TEORI EKONOMI MIKRO

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: Dra DODI PRASTUTI, MBA
Drs. SUMITRO, M.Sc

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000398 ADITYA RIFQI PUTRA 100 45 55 55 56.50 2 C

2 21180000440 ANIL FA`SYA AINNUN PRAYOGI 57.14 30 0 0 14.71 0 E

3 21230000001 RAUDHATUL JANNAH 100 90 60 75 77.50 3.75 A-

4 21230000002 AHMAD HILMAN KARIM 100 45 55 55 56.50 2 C

5 21230000003 JULITA YASMIEN IKHSANA 100 90 55 90 80.50 4 A

6 21230000008 DIMAS GANI SANTOSO 100 90 50 65 71.50 3 B

7 21230000012 AHMAD BAGUS ADRIANZA 100 90 70 85 83.50 4 A

8 21230000013 SABILLAH PUTRI NESYA 100 90 65 65 76 3.50 B+

9 21230000014 SIDAR WATI 92.86 90 50 65 70.79 3 B

10 21230000015 AFINI MAULAGA 50 0 0 0 5 0 E

11 21230000016 DIYAH FARADILA 100 90 55 95 82 4 A

12 21230000017 AENIYAH 100 90 65 95 85 4 A

13 21230000018 AKBAR SETIAWAN HADI 100 90 50 65 71.50 3 B

14 21230000019 SHINTIA SEPTIANI 100 90 70 90 85 4 A

15 21230000020 NIKEN SABILLAH 100 90 75 85 85 4 A

16 21230000021 DHIMAS ADI NUGROHO 100 90 70 70 79 3.75 A-

17 21230000022 NAZAH ATIKAH FUTRI 100 90 70 95 86.50 4 A
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18 21230000023 NOVIA FITRIYANI 92.86 90 50 50 66.29 2.75 B-

19 21230000024 VEMMAS WAHYU RIANTO 100 67.50 65 65 69.25 3 B

20 21230000025 YUDISTIRA 100 90 80 80 85 4 A

21 21230000026 SAMUEL EKLESIA PASARIBU 85.71 90 40 60 65.57 2.75 B-

22 21230000027 DINDA PRIMA SEPTIANI 100 90 35 75 70 3 B

23 21230000028 SILVIA 100 90 45 60 68.50 3 B

24 21230000029 ABDAN RAMADHONI 57.14 0 0 0 5.71 0 E

25 21230000030 MUHAMMAD AZHAR ABDUL ROZAK 78.57 67.50 50 0 43.11 0 E

26 21230000031 FARHAN RIZKI YUNIANTO 100 90 80 90 88 4 A

27 21230000032 RADHITYA VILLAHI AKBAR 100 90 70 85 83.50 4 A

28 21230000033 ANA NUR FAUZIYAH PRIANI 100 90 45 85 76 3.50 B+

29 21230000034 SEPTI SULISTYOWATI 100 90 55 70 74.50 3.50 B+

30 21230000035 ZALFI MAULANA MALIK IBRAHIM 100 90 60 65 74.50 3.50 B+

31 21230000036 FAISAL RAHMAN 100 90 45 50 65.50 2.75 B-

32 21230000037 SYAHBANDI RAHMAD 85.71 22.50 40 50 42.32 0 E

33 21230000039 ZAHWA KHALISHA FUAD 92.86 90 50 70 72.29 3 B

34 21230000040 ABIDAH ARDELIA MULYA 100 90 60 85 80.50 4 A

35 21230000056 RAKA CHANDRA DJANUARI 50 22.50 0 0 11.75 0 E

36 21230000068 NAUFAL ANUGERAH DARMAWAN 92.86 22.50 40 50 43.04 0 E

37 21237000004 RAHMA MELANIE 85.71 90 85 75 83.57 4 A

38 21237009001 DANDY HARYO BIMO AMADHY 78.57 90 60 50 67.86 2.75 B-

Total 3499.99 2842.50 1970 2365 2503.25 0

Rata-rata 92.11 74.80 51.84 62.24 65.87 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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